UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
FACULDADE DE SAÚDE PÚBLICA

Gabinete da Diretoria

Av. Dr. Arnaldo, 715, 1º andar – São Paulo – SP – Brasil - CEP 01246-904
Fone: 55 (11) 3061-7739 – Fax: 55 (11) 3085-2329 e-mail: diretor@fsp.usp.br

Endereço eletrônico: www.fsp.usp.br

Portaria DIR.FSP.08/2025

O Prof. Dr. José Leopoldo Ferreira Antunes, Diretor da Faculdade de Saúde Pública da
Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, regimentais e
estatutárias, baixa a seguinte:

PORTARIA

Artigo 1º - Ficam designados para integrarem a Comissão Interna de Prevenção de
Acidentes – CIPA, da Faculdade de Saúde Pública, por 12 meses, os seguintes
membros e suplentes:

Representantes indicados pelo Empregador:

• Mário Sergio de Oliveira e Silva - Titular
• Geni Rodrigues Sampaio - Titular

• Liania Alves Luzia - Suplente
• Tatiane Marques Porangaba de Oliveira – Suplente

Representantes eleitos pelos empregados:

• Maria Carolina Batista Campos Von Atzingen – Titular
• Rodrigo Fernandes Arantes – Titular

• Marlei Pirozelli Navalho – Suplente
• Claudia Aparecida dos Santos Coutinho - Suplente

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura.

São Paulo, 25 de junho de 2025.

Prof. José Leopoldo Ferreira Antunes
Diretor

mailto:diretor@fsp.usp.br
http://www.fsp.usp.br/